
Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m Duell

1. 96  Schneier Roger RF 1964  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
2. 96  Hauser Benno RF 1975  Adliswil Schützenverein
3. 95  Masucci Alessandro RF 1968  Meilen Schützenverein
4. 95  Peier Andreas RF 1969  Adliswil Schützenverein
5. 94  Bucher Marion RF 1983  Winterthur Polizeischützen
6. 93  Maurer Daniela RF 1987  Andelfingen Pistolenschützen
7. 93  Grob Thomas RF 1970  Zollikon Schützenverein
8. 93  Ulrich Markus RF 1964  Andelfingen Pistolenschützen
9. 91  Hinnen Michael OP 1972  Dietikon Pistolenschützen

10. 91  Niggli Urs RF 1950  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
11. 91  Greminger Daniel OP 1969  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
12. 90  Leuppi Werner RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
13. 90  Arnold René RF 1960  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
14. 89  Lüscher Remo RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
15. 86  von Burg Christoph RF 1967  Adliswil Schützenverein
16. 86  Keller Markus OP 1961  Dietikon Pistolenschützen
17. 86  Buschor Stephan RF 1971  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
18. 84  Caravatti Marco RF 1944  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
19. 83  Ries Dietrich RF 1962  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
20. 81  Berghändler Andrea RF 1985  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
21. 81  Wilms Erich OP 1954  Zollikon Schützenverein
22. 80  Lüscher Marvin RF 2000  Dietikon Pistolenschützen
23. 79  Forster Gregor OP 1976  Dietikon Pistolenschützen
24. 78  Leu Roland RF 1955  Dietikon Pistolenschützen
25. 76  Hunn Roland OP 1957  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
26. 68  Ehrensperger Heinrich OP 1956  Winterthur Polizeischützen
27. 63  Lanz Dionys OP 1987  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
28. 62  Koller René OP 1947  Zürich Leimbach Schützenverein
29. 60  Mantovanis David RF 1970  Wallisellen Pistolenklub
30. 60  Gerber Andreas OP 1949  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
31. 54  Hersche Roger CF 1973  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
32. 54  Minelli Martin OP 1983  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
33. 51  Etter Roman OP 1989  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
34. 10  Müller Bernhard OP 1958  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
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Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m Meisterschaft C

1. 565  Masucci Alessandro RF 1968  Meilen Schützenverein
2. 565  Stoessel Nicolas RF 1986  Meilen Schützenverein
3. 558  Hauser Benno RF 1975  Adliswil Schützenverein
4. 555  Peier Andreas RF 1969  Adliswil Schützenverein
5. 552  Buschor Stephan RF 1971  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
6. 551  Greminger Daniel OP 1969  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
7. 549  Ulrich Markus RF 1964  Andelfingen Pistolenschützen
8. 534  Leuppi Werner CF 1958  Dietikon Pistolenschützen
9. 534  von Burg Christoph RF 1967  Adliswil Schützenverein

10. 534  Berghändler Andrea RF 1985  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
11. 527  Greminger Andreas RF 1970  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
12. 525  von Allmen Manfred RF 1954  Rümlang Pistolenschützen
13. 523  Berghändler Marcel RF 1987  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
14. 518  Billeter Martin RF 1956  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
15. 517  Berghändler Monika RF 1957  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
16. 508  Keller Markus RF 1961  Dietikon Pistolenschützen
17. 508  Ries Dietrich RF 1962  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
18. 497  Lüscher Remo RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
19. 491  Kalbermatten Martin OP 1972  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
20. 482  Forster Gregor OP 1976  Dietikon Pistolenschützen
21. 369  Leu Roland RF 1955  Dietikon Pistolenschützen
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Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m San Giorgio

1. 100  Odermatt Viktor CF 1955  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
2. 100  Bacharach Markus RF 1960  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
3. 100  Filippini Zeno RF 1975  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
4. 99  Caravatti Marco RF 1944  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5. 99  Leuppi Werner RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
6. 99  Ulrich Markus RF 1964  Andelfingen Pistolenschützen
7. 99  Peier Andreas RF 1969  Adliswil Schützenverein
8. 98  Arnold René RF 1960  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
9. 98  Hauser Benno RF 1975  Adliswil Schützenverein

10. 98  Müller Jürg OP 1977  Berg am Irchel Pistolenschiessverein
11. 97  Bünter Werner RF 1952  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
12. 97  Keller Markus RF 1961  Dietikon Pistolenschützen
13. 97  Bucher Marion RF 1983  Winterthur Polizeischützen
14. 97  Berghändler Andrea RF 1985  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
15. 97  Schneider Jennifer RF 1993  Andelfingen Pistolenschützen
16. 96  Buschor Stephan RF 1971  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
17. 96  Amacker Andreas RF 1973  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
18. 96  Fuchs Bruno RF 1945  Zollikon Schützenverein
19. 96  Caravatti Susanna RF 1962  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
20. 96  Ries Dietrich RF 1962  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
21. 96  Berghändler Marcel RF 1987  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
22. 95  Bucher Simon RF 1976  Berg am Irchel Pistolenschiessverein
23. 95  Utzinger Peter OP 1943  Zürich Neumünster Standschützengesellschaft
24. 95  Lüscher Remo RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
25. 95  Bolinger Susanna RF 1958  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
26. 95  Hotz Heidi RF 1965  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
27. 95  Greminger Daniel RF 1969  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
28. 95  Kalbermatten Martin OP 1972  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
29. 95  Tognola Andrea RF 1975  Adliswil Schützenverein
30. 95  Maurer Daniela RF 1987  Andelfingen Pistolenschützen
31. 94  Forster Gregor OP 1976  Dietikon Pistolenschützen
32. 94  Buchwalder Peter RF 1950  Winterthur Polizeischützen
33. 94  Schlatter Reto RF 1959  Andelfingen Pistolenschützen
34. 94  Haselbach Max RF 1968  Winterthur Polizeischützen
35. 94  Menzel Michael RF 1968  Kloten Pistolenschützen
36. 94  Masucci Alessandro RF 1968  Meilen Schützenverein
37. 94  Hinnen Michael OP 1972  Dietikon Pistolenschützen
38. 93  Steiner Katharina OP 1965  Winterthur Polizeischützen
39. 93  Stutz Franziska RF 2000  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
40. 93  Girschweiler Willy OP 1933  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
41. 93  Koller René OP 1947  Zürich Leimbach Schützenverein
42. 93  Flury Doris RF 1959  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
43. 93  Billeter Martin RF 1956  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
44. 93  Fuchs Andreas RF 1976  Zollikon Schützenverein
45. 92  Neumann Werner RF 1956  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
46. 91  Niggli Urs RF 1950  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
47. 91  Weber Rudolf RF 1946  Adliswil Schützenverein
48. 91  Stadelmann Jo RF 1953  Winterthur Polizeischützen
49. 90  Mathis Markus RF 1956  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
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Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m San Giorgio

50. 90  Lüscher Marvin RF 2000  Dietikon Pistolenschützen
51. 89  Uhr Martin RF 1952  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
52. 89  Fallegger Georg RF 1959  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
53. 89  Schneier Roger RF 1964  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
54. 88  Amacker Stephan RF 1946  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
55. 88  Mantovanis David RF 1970  Wallisellen Pistolenklub
56. 87  Stutz Roland OP 1976  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
57. 86  Aschwanden Jean-Pierre OP 1945  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
58. 86  Ehrensperger Heinrich OP 1956  Winterthur Polizeischützen
59. 86  Fischer Michael OP 1970  Adliswil Schützenverein
60. 85  Bünger Christoph OP 1959  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
61. 85  Etter Roman OP 1989  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
62. 83  Dummermuth Patrick OP 1980  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
63. 83  Leu Roland RF 1955  Dietikon Pistolenschützen
64. 80  Tschannen Marcel OP 1968  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
65. 79  Minelli Martin OP 1983  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
66. 78  May Roberto OP 1993  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
67. 78  Handle Hanspeter RF 1948  Winterthur Polizeischützen
68. 78  Hunn Roland OP 1957  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
69. 78  Rein Christoph OP 1964  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
70. 78  Spälti Andreas OP 1979  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
71. 76  Handle Theresia RF 1949  Winterthur Polizeischützen
72. 76  Lanz Dionys OP 1987  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
73. 75  Müller Bernhard OP 1958  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
74. 75  Rilko Thomas OP 1992  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
75. 67  Gerber Andreas OP 1949  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
76. 66  Kauder Martin OP 1962  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
77. 65  Raunhardt Daniel OP 1979  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
78. 58  Fraefel Robert OP 1941  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
79. 31  Leutwiler Pia OP 1966  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
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Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m Serie (Junioren)

1. 99  Peier Andreas RF 1969  Adliswil Schützenverein
2. 99  Hauser Benno RF 1975  Adliswil Schützenverein
3. 98  Bacharach Markus RF 1960  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
4. 97  Maurer Daniela RF 1987  Andelfingen Pistolenschützen
5. 97  Fuchs Bruno RF 1945  Zollikon Schützenverein
6. 97  Leuppi Werner RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
7. 97  Masucci Alessandro RF 1968  Meilen Schützenverein
8. 97  Bucher Marion RF 1983  Winterthur Polizeischützen
9. 96  Stutz Franziska RF 2000  Winterthur-Wülflingen Schützenverein

10. 96  Bolinger Susanna RF 1958  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
11. 96  Menzel Michael RF 1968  Kloten Pistolenschützen
12. 96  Forster Gregor OP 1976  Dietikon Pistolenschützen
13. 95  Weber Rudolf RF 1946  Adliswil Schützenverein
14. 95  Keller Markus RF 1961  Dietikon Pistolenschützen
15. 95  Bucher Simon RF 1976  Berg am Irchel Pistolenschiessverein
16. 94  Berghändler Andrea RF 1985  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
17. 94  Utzinger Peter OP 1943  Zürich Neumünster Standschützengesellschaft
18. 93  Buschor Stephan RF 1971  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
19. 93  Mathis Markus RF 1956  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
20. 92  Lüscher Remo RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
21. 91  Fischer Michael OP 1970  Adliswil Schützenverein
22. 91  Lüscher Marvin RF 2000  Dietikon Pistolenschützen
23. 91  Berghändler Monika RF 1957  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
24. 91  Ulrich Markus RF 1964  Andelfingen Pistolenschützen
25. 88  Hersche Roger OP 1973  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
26. 87  Uhr Martin RF 1952  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
27. 85  Ehrensperger Heinrich OP 1956  Winterthur Polizeischützen
28. 85  Fuchs Andreas RF 1976  Zollikon Schützenverein
29. 67  Leu Roland RF 1955  Dietikon Pistolenschützen
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Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m Standard (Gruppe)

1. 97  Bucher Marion RF 1983  Winterthur Polizeischützen
2. 95  Buschor Stephan RF 1971  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
3. 94  Filippini Zeno RF 1975  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
4. 94  von Rechenberg Cornelius OP 1961  Zürich Leimbach Schützenverein
5. 94  Ulrich Markus RF 1964  Andelfingen Pistolenschützen
6. 93  Schneier Roger RF 1964  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
7. 92  Weber Rudolf RF 1946  Adliswil Schützenverein
8. 92  Peier Andreas RF 1969  Adliswil Schützenverein
9. 92  Maurer Daniela RF 1987  Andelfingen Pistolenschützen

10. 92  Hauser Benno RF 1975  Adliswil Schützenverein
11. 91  Caravatti Susanna RF 1962  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
12. 90  Niggli Urs RF 1950  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
13. 90  Reutel Karl RF 1960  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
14. 90  Tognola Andrea RF 1975  Adliswil Schützenverein
15. 89  Lüscher Remo RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
16. 89  Kalbermatten Martin OP 1972  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
17. 89  Lüscher Marvin RF 2000  Dietikon Pistolenschützen
18. 89  Krauer Hans OP 1949  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
19. 89  Flury Doris RF 1959  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
20. 88  Pagano Sebastiano RF 1958  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
21. 88  Uhr Martin OP 1952  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
22. 87  Caravatti Marco RF 1944  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
23. 87  Bünter Werner RF 1952  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
24. 87  Steiner Katharina OP 1965  Winterthur Polizeischützen
25. 87  Masucci Alessandro RF 1968  Meilen Schützenverein
26. 86  Bucher Simon RF 1976  Berg am Irchel Pistolenschiessverein
27. 86  Dummermuth Patrick OP 1980  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
28. 86  Stutz Franziska RF 2000  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
29. 86  Utzinger Peter OP 1943  Zürich Neumünster Standschützengesellschaft
30. 86  Berghändler Andrea RF 1985  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
31. 85  Keller Markus RF 1961  Dietikon Pistolenschützen
32. 85  Leuppi Werner RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
33. 85  Ollermann Stefan RF 1979  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
34. 83  Ehrensperger Heinrich OP 1956  Winterthur Polizeischützen
35. 81  Koller René OP 1947  Zürich Leimbach Schützenverein
36. 79  May Roberto OP 1993  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
37. 75  Voûte Alexander OP 1939  Adliswil Schützenverein
38. 74  von Burg Christoph RF 1967  Adliswil Schützenverein
39. 73  Aeberli Walter OP 1942  Zürich Wollishofen Schiessverein
40. 73  Tschannen Marcel OP 1968  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
41. 72  Leu Roland RF 1955  Dietikon Pistolenschützen
42. 59  Bünger Christoph OP 1959  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
43. 59  Rilko Thomas OP 1992  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
44. 57  Spälti Andreas OP 1979  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
45. 56  Fraefel Robert OP 1941  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
46. 56  Hunn Roland OP 1957  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
47. 56  Kauder Martin OP 1962  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
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Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m Verein

1. 147  Ries Dietrich RF 1962  Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
2. 147  Bolinger Susanna RF 1958  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
3. 147  Ulrich Markus RF 1964  Andelfingen Pistolenschützen
4. 146  Fuchs Bruno RF 1945  Zollikon Schützenverein
5. 146  Baumgartner Walter RF 1956  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
6. 146  von Rechenberg Cornelius OP 1961  Zürich Leimbach Schützenverein
7. 145  Masucci Alessandro RF 1968  Meilen Schützenverein
8. 145  Odermatt Viktor CF 1955  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
9. 145  Steiner Katharina OP 1965  Winterthur Polizeischützen

10. 145  Menzel Michael RF 1968  Kloten Pistolenschützen
11. 145  Leuppi Werner RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
12. 145  Schlatter Reto RF 1959  Andelfingen Pistolenschützen
13. 145  Peier Andreas RF 1969  Adliswil Schützenverein
14. 144  Mathis Markus RF 1956  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
15. 144  Forster Gregor OP 1976  Dietikon Pistolenschützen
16. 143  Hinnen Michael OP 1972  Dietikon Pistolenschützen
17. 143  Hauser Benno RF 1975  Adliswil Schützenverein
18. 143  Berghändler Marcel RF 1987  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
19. 143  Bucher Simon RF 1976  Berg am Irchel Pistolenschiessverein
20. 143  Schneider Jennifer RF 1993  Andelfingen Pistolenschützen
21. 142  Pagano Sebastiano RF 1958  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
22. 142  Weber Rudolf RF 1946  Adliswil Schützenverein
23. 142  Arnold René RF 1960  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
24. 142  Caravatti Susanna RF 1962  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
25. 142  Hotz Heidi RF 1965  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
26. 141  Bucher Marion RF 1983  Winterthur Polizeischützen
27. 141  Lüscher Marvin RF 2000  Dietikon Pistolenschützen
28. 141  Lüscher Remo RF 1958  Dietikon Pistolenschützen
29. 141  Amacker Andreas RF 1973  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
30. 140  Reutel Karl RF 1960  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
31. 140  Caravatti Marco RF 1944  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
32. 140  Bünter Werner RF 1952  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
33. 140  Haselbach Max RF 1968  Winterthur Polizeischützen
34. 140  Grob Thomas RF 1970  Zollikon Schützenverein
35. 140  Tognola Andrea RF 1975  Adliswil Schützenverein
36. 140  Buchwalder Peter RF 1950  Winterthur Polizeischützen
37. 139  Wilms Erich OP 1954  Zollikon Schützenverein
38. 139  Berghändler Andrea RF 1985  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
39. 138  Kalbermatten Martin OP 1972  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
40. 138  Berghändler Monika RF 1957  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
41. 138  Schneier Roger RF 1964  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
42. 138  Buschor Stephan RF 1971  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
43. 138  Aeberhard Walter RF 1949  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
44. 137  von Burg Christoph RF 1967  Adliswil Schützenverein
45. 137  Maurer Daniela RF 1987  Andelfingen Pistolenschützen
46. 137  Girschweiler Willy OP 1933  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
47. 137  Müller Viktor RF 1959  Andelfingen Pistolenschützen
48. 136  Koller René OP 1947  Zürich Leimbach Schützenverein
49. 136  May Roberto OP 1993  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
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Tiro cantonale ticinese 2016  P50 m

25m Verein

50. 136  Stutz Franziska RF 2000  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
51. 136  Stutz Roland OP 1976  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
52. 135  Flury Doris RF 1959  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
53. 135  Aschwanden Jean-Pierre OP 1945  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
54. 135  Mantovanis David RF 1970  Wallisellen Pistolenklub
55. 134  Keller Markus RF 1961  Dietikon Pistolenschützen
56. 134  Ollermann Stefan RF 1979  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
57. 134  Utzinger Peter OP 1943  Zürich Neumünster Standschützengesellschaft
58. 134  Stoop Max RF 1962  Adliswil Schützenverein
59. 133  Niggli Urs RF 1950  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
60. 133  Schyrr Monika RF 1964  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
61. 132  Fischer Michael OP 1970  Adliswil Schützenverein
62. 132  Dummermuth Patrick OP 1980  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
63. 132  Ehrensperger Heinrich OP 1956  Winterthur Polizeischützen
64. 131  Uhr Martin RF 1952  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
65. 130  Fenner Markus OP 1958  Alten-Marthalen Pistolenschützen
66. 130  Fallegger Georg RF 1959  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
67. 130  Amacker Stephan RF 1946  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
68. 130  Neumann Werner RF 1956  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
69. 129  Strunck Alexander OP 1975  Zollikon Schützenverein
70. 128  Handle Hanspeter RF 1948  Winterthur Polizeischützen
71. 126  Fuchs Andreas RF 1976  Zollikon Schützenverein
72. 125  Dikeoulias Christina OP 1982  Zollikon Schützenverein
73. 125  Voûte Alexander OP 1939  Adliswil Schützenverein
74. 124  Handle Theresia RF 1949  Winterthur Polizeischützen
75. 124  Krauer Hans OP 1949  Winterthur-Wülflingen Schützenverein
76. 123  Stadelmann Jo RF 1953  Winterthur Polizeischützen
77. 123  Hersche Roger OP 1973  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
78. 123  Rilko Thomas OP 1992  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
79. 122  Meier Harry OP 1945  Alten-Marthalen Pistolenschützen
80. 122  Hediger Walter RF 1953  Winterthur Polizeischützen
81. 121  Minelli Martin OP 1983  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
82. 121  Lanz Dionys OP 1987  Pfäffikon ZH Pistolenschützen
83. 121  Tschannen Marcel OP 1968  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
84. 121  Etter Roman OP 1989  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
85. 120  Gerber Andreas OP 1949  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
86. 120  Bünger Christoph OP 1959  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
87. 117  Aeberli Walter OP 1942  Zürich Wollishofen Schiessverein
88. 116  Rein Christoph OP 1964  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
89. 114  Leu Roland RF 1955  Dietikon Pistolenschützen
90. 112  Raunhardt Daniel OP 1979  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
91. 111  Custer Robert OP 1935  Zollikon Schützenverein
92. 104  Koller Max RF 1940  Winterthur Polizeischützen
93. 100  Kauder Martin OP 1962  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
94. 98  Hunn Roland OP 1957  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
95. 97  Fraefel Robert OP 1941  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
96. 96  Spälti Andreas OP 1979  Zürich Schützenverein Schweiz. Studierender
97. 91  Leutwiler Pia OP 1966  Mettmenstetten Pistolenschiessverein
98. 49  Müller Bernhard OP 1958  Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
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